
1

Obecní úřad Osek
Osek 21, 267 62 Komárov

Dne …………….

Žádost
o povolení zvláštního užívání místních komunikací

(provádění stavebních prací, položení inženýrských sítí ....... )
1. Žadatel:

Název/Příjmení, jméno: .......................................................................................................

Sídlo/Adresa: .......................................................................................................

IČ (u právnických osob) .......................................................................................................

Odpovědný zástupce: ......................................................... tel.: ................................

2. Zvláštní užívání: chodník* - komunikace vč. příslušenství*

3. Účel prací: ......................................................................................................

4. Místo: ......................................................................................................

......................................................................................................

5. Délka (m): ................................... Šířka (m): ...........................................

6. Celková plocha (m2): ......................................................................................................

7. Termín zahájení prací: ......................................................................................................

8. Termín ukončení prací: ......................................................................................................

9. Zhotovitel:

Název/Jméno: .......................................................................................................

Sídlo/Adresa: .......................................................................................................

IČ: .......................................................................................................

Odpovědný zástupce: ........................................................ tel.: .....................................

Odpovědný zástupce za dopr. značení:  ..........................................tel.: ...............................

Podpis, razítko: ..........................................................

Žádost se podává min. 30 dnů před započetím zvláštního užívání komunikace.
Za správnost vyplněných údajů ručí žadatel !!!

Seznam příloh je uveden na druhé straně.

* nehodící se škrtněte



2

Přílohy:

Přiložené dokumenty označte, prosím, zakroužkováním příslušného čísla.

1. Situační plán, nebo snímek pozemkové mapy s detailním zakreslením situace a
rozsahu prací včetně návrhu změn stávajících dopravních tras.

2. Harmonogram prací, budou-li práce trvat více jak 3 dny, nebo uzavírka delší 2 dny

3. Oprávnění k provozování činnosti - živnostenský list žadatele (u fyzické osoby 
podnikající) nebo výpis z obchodního rejstříku (u právnické osoby).

4. V případě uložení inženýrských sítí smlouva o zřízení věcného břemene

5. Stanovisko dotčených správních úřadů, pokud je zapotřebí dle zvláštních předpisů 
(energetika, telekomunikace, apod.)

6. Při podání žádosti se platí správní poplatek za vydání rozhodnutí ke zvláštnímu 
užívání komunikací (chodníků, vozovek) dle zák. č. 634/2004 Sb. o správních 
poplatcích ve znění pozdějších předpisů, pol. 36

 povolení na 10dní a kratší   100,- Kč
 povolení na dobu 6 měsíců a kratší   500,- Kč
 povolení na dobu delší než 6 měsíců 1000,- Kč




